

Kielce, dnia 19.02.2026 r.

Znak sprawy: EZ/5/2026/EK

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2024.1320 t.j.) pn. Zakup i dostawa sprzętu medycznego w ramach projektu pn. „Doposażenie Wojewódzkiego Szpitala Zespółonego w Kielcach w sprzęt medyczny do diagnostyki i leczenia pacjentów z chorobami onkologicznymi” dla potrzeb Kliniki Chirurgii Ogólnej, Onkologicznej i Endokrynologicznej.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA + MODYFIKACJA SWZ

Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespółony w Kielcach, działając w oparciu o art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.), przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1.

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że w zakresie Pakietu nr 1 Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) zrealizował należycie dostawę do jednostki służby zdrowia (szpital, klinika, przychodnia) której/których zakres obejmował dostawę/dostawy:

- dla Pakietu nr 1: aparatury medycznej – hybrydowego zestawu laparoskopowego z opcją artroskopu - przeznaczonej do zabiegów laparoskopowych, w tym artroskopowych o łącznej wartości brutto minimum: 800 000,00 zł

Wyżej opisane doświadczenie pozostaje w pełni zgodne z zasadą proporcjonalności określoną w art. 16 ustawy Pzp, ponieważ zachowany zostaje cel Zamawiającego. Opisane doświadczenie, daje gwarancję posiadania odpowiednich kompetencji i zdolności do realizacji zamówienia i stanowi wystarczający dowód posiadania niezbędnych kwalifikacji i wiedzy technicznej do prawidłowego wykonania przedmiotowego zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający uzna ww. doświadczenie za spełniające wymagany warunek udziału w postępowaniu w zakresie Pakietu nr 1.

Pytanie 2.

Prosimy o potwierdzenie możliwości wykazania doświadczenia zdobytego w ramach realizacji inwestycji budowlanej, w której wykonawca występował jako podwykonawca odpowiedzialny za dostawę sprzętu medycznego o wskazanym wyżej zakresie. Tego rodzaju doświadczenie jest tożsame pod względem merytorycznym i technicznym z samodzielną realizacją dostawy aparatury medycznej.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza możliwość wykazania doświadczenia zdobytego w ramach realizacji inwestycji budowlanej, w której Wykonawca występował jako podwykonawca odpowiedzialny za dostawę sprzętu medycznego o wymaganym zakresie pod warunkiem, że:

- Wykonawca był ujawnionym podwykonawcą w ramach realizowanej inwestycji,
- oraz stosowne referencje wystawione przez Zamawiającego, którym była jednostka służby zdrowia, potwierdzające należyte wykonanie dostawy aparatury medycznej w wymaganym zakresie.

Zamawiający uznaje, że takie doświadczenia przy spełnieniu powyższych warunków, jest tożsame względem merytorycznym i technicznym z samodzielną realizacją dostawy i spełnia wymagania dotyczące zdolności technicznej i zawodowej w ramach niniejszego postępowania.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Sebastian Szaniawski

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego
w Kielcach
Marcin Martyniak
2026-02-25

Z-ca Kierownika
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
mgr Edyta Kwaśniewska

19-02-2026

24.02.2026
RADCA PRAWNY
KL-1407

Agnieszka Zwierchnowska-Lucka

Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach	
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH	
wpl. dnia	26-02-2026
Podpis	

Dział Zamówień Publicznych
tel.: 41/36-71-259, fax: 41/366-00-14
e-mail: edyta.slowinska@wszskielce.pl

Z-CA DYREKTORA
ds. Operacyjnych
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Kielcach
Bartosz Stemplewski
24-02-2026